
Nr. 15377
25 augustus

2011

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

17 augustus 2011, nr. Z/VU-3076125, houdende wijziging van bijlage 1 van 

de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van 

de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt: 

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A06ADBO V 109557//34072 MOVIPREP POEDER VOOR DRANK IN SACHET A+B 4,00 STUK 4,43003 

1A06ADAO V 109712//19006 MOVICOLON POEDER VOOR DRANK IN SACHET 0,76 STUK 0,54285

0A07DAAO V 109729//6945 IMODIUM CAPSULE 2MG 5,00 STUK 0,23143

0A07ECCO V 109686//28131 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1000MG IN 
SACHET

1,50 STUK 1,25116

0A12AABO V 109214//13261 CACIT BRUISTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210

0B01ABAP V 109701//11876 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,3ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 109702//15963 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,4ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 109703//11877 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,6ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 109704//15965 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 0,8ML 0,30 ML 5,92940

0B01ACAO V 102646 ACETYLSALICYLZUUR CARDIO SANDOZ DISP TABLET 
80MG

1,00 STUK 0,05249

0B01ACDO V EU/1/08/503/008 EFIENT TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,88043

0C07ABAO V 109713//13197 SELOKEEN ZOC 50 TABLET MGA 47,5MG 3,00 STUK 0,13538
0C07ABAO V 109716//12149 SELOKEEN ZOC 100 TABLET MGA 95MG 1,50 STUK 0,27075

0C08CAAO V 109834//15099 LOMIR SRO CAPSULE MGA 5MG 1,00 STUK 0,65450

YC09BAAO V 109510//102257 PERINDOPRIL ARG/INDAPAMIDE FISHER TABL FO 
10/2,5MG

1,00 STUK 1,56366

YC09XABO V EU/1/11/686/015 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/017 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/018 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/019 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/020 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/021 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/022 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/023 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/024 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/025 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



YC09XABO V EU/1/11/686/026 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/027 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/028 RASILAMLO 150 MG/10 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/001 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/003 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/004 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/005 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/006 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/007 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/008 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/009 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/010 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/011 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/012 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/013 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/014 RASILAMLO 150 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/043 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/045 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/046 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/047 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/048 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/049 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/050 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/051 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/052 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/053 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/054 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/055 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/056 RASILAMLO 300 MG/10MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,79741
YC09XABO V EU/1/11/686/029 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/031 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/032 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/033 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/034 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/035 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/036 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/037 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/038 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/039 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/040 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/041 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/042 RASILAMLO 300 MG/5 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/002 RASILAMLO TABLET FILMOMHULD 150/ 5MG 1,00 STUK 1,39870
YC09XABO V EU/1/11/686/016 RASILAMLO TABLET FILMOMHULD 150/10MG 1,00 STUK 2,05321
YC09XABO V EU/1/11/686/030 RASILAMLO TABLET FILMOMHULD 300/ 5MG 1,00 STUK 2,14290
YC09XABO V EU/1/11/686/044 RASILAMLO TABLET FILMOMHULD 300/10MG 1,00 STUK 2,79741

0D05AXADZ V 109576//16330 SILKIS ZALF 3MCG/G 1,00 GRAM 0,37745

0G03AABO V 107761 ETHINYLESTRADIOL/LEVONORGES A TAB OMH 
0,02/0,1MG

0,75 STUK 0,13253

0G04CBAO V 109511//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371

0J01CRAO V 105076 AMOXI/CLAV PCH TABLET 500/125MG 3,00 STUK 0,77778

0L01XEAO V EU/1/06/363/007 SPRYCEL TABLET FILMOMHULD 20MG 5,00 STUK 47,75040
0L01XEAO V EU/1/06/363/008 SPRYCEL TABLET FILMOMHULD 50MG 2,00 STUK 66,32000
0L01XEAO V EU/1/06/363/009 SPRYCEL TABLET FILMOMHULD 70MG 1,43 STUK 92,84800

0L02BGAO V 104320 EXEMESTAAN ACCORD TABLET FILMOMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 104598 EXEMESTAAN CF TABLET FILMOMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 104488 EXEMESTAAN PCH TABLET FILMOMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 104327 EXEMESTAAN SANDOZ TABLET FILMOMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 102826 LETROZOL 2,5 MG PCH FILMOMHULDE TABLETTEN 1,00 STUK 4,71931

2 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



0L04AAAP V EU/1/03/256/001 HUMIRA 40 KIND INJVLST 50MG/ML FLACON 0,8ML 0,07 STUK 543,28418

0L04AAEO V 106344 LEFLUNOMIDE MYLAN TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 2,08285
0L04AAEO V 106346 LEFLUNOMIDE MYLAN TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 3,47142

1M01AEAO V 109566//13331 BRUFEN BRUIS 600MG BRUISGRANULAAT IN SACHET 2,00 STUK 0,27832

0M05BABO V 109886//34632 ACTONEL TABLET FILMOMHULD 75MG 0,07 STUK 18,37810
0M05BABO V 106292 RISEDRONAATNATRIUM ACTAVIS WEKELIJKS TABL 

OMH 35MG
0,14 STUK 8,57645

0N04BCAO V 35163 ROPINIROL ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 0,25MG 24,00 STUK 0,39152
0N04BCAO V 35164 ROPINIROL ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 0,5MG 12,00 STUK 0,32627
0N04BCAO V 35165 ROPINIROL ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 1MG 6,00 STUK 0,65254
0N04BCAO V 35166 ROPINIROL ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 2MG 3,00 STUK 1,30507
0N04BCAO V 106214 ROPINIROL SANDOZ RETARD TABLET MGA 2MG 3,00 STUK 1,56609
0N04BCAO V 106215 ROPINIROL SANDOZ RETARD TABLET MGA 4MG 1,50 STUK 2,61014
0N04BCAO V 106216 ROPINIROL SANDOZ RETARD TABLET MGA 8MG 0,75 STUK 5,22029

2N05AFAO V 109737//4295 ZUCLOPENTHIXOL FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG 3,00 STUK 0,18304

4N05ALAO V 109582//6279 DOGMATIL CAPSULE 50MG 16,00 STUK 0,24769

2N06ABAO V 25419 CITALOPRAM ACTAVIS TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,63983

0R03ACCIDAV V 109694//31994 ATIMOS AEROSOL 12MCG/DOSIS SPUITBUS 100DO 2,00 DO 0,46172

0S01AABZ V 109689//10225 TOBREX OOGZALF TUBE 3,5G 0,28 GRAM 0,22624

0S01BCAG V EU/1/11/692/001 YELLOX 0,9 MG/ML OOGDRUPPELS FLACON 5ML 0,20 ML 2,85700

0S01ECAG V 105443 DORZOLAMIDE CF OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 
5ML

0,30 ML 2,19630

YS01EDAG V 109578//26592 XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML 1,00 ML 9,47766
YS01EDAG V 109685//26592 XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML 1,00 ML 9,47766

YS01EDCG V 105541 DORZOLAMIDE/TIMOLOL ACTAVIS OOGDR 20/5MG/ML 
FL 5ML

1,00 ML 3,13380

YS01EDCG V 105416 DORZOLAMIDE/TIMOLOL CF OOGDR 20/5MG/ML FL 5ML 1,00 ML 3,13380
YS01EDCG V 105655 DORZOLAMIDE/TIMOLOL MYLAN OOGDR 20/5MG/ML FL 

5ML
1,00 ML 3,13380 

 
2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0A07EABRC V 102383 BUDENOFALK SCHUIM 2 MG SCHUIM VOOR RECTAAL 
GEBRUIK

1,00 DO 7,42126’: 

0A07EABRC V 102383 BUDENOFALK SCHUIM 2MG/DO FLACON 14DO 1,00 DO 7,42126; 

‘YC09DAAO V 109561//24995 CANDESARTAN CILEXETIL/HCT ERC TABLET 16/12,5MG 1,00 STUK 1,54013’: 
YC09DAAO V 109561//24995 CANDESARTAN CILEXETIL/HCTZ ERC TABLET 16/12,5MG 1,00 STUK 1,54013; 

‘0G04CBAO V 31134 FINASTERIDE CF TABLET OMHULD 5MG 1,00 STUK 1,12371’: 
0G04CBAO V 31134 FINASTERIDE CF TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 1,12371; 

‘0H02ABEP V 107717 DEXAMETHASON CF 4 MG/ML OPLOSSING VOOR 
INJECTIE 

0,29 ML 3,90811’: 

0H02ABEP V 107717 DEXAMETHASON CF INJVLST 4MG/ML AMPUL 1ML 0,29 ML 3,90811; 

‘0J01DABP V 29326 CEFTRIAXON BIPHARMA INFUSIEPOEDER FLACON 
2000MG

1,00 STUK 41,56640’: 

0J01DABP V 29326 CEFTRIAXON FOCUS INFUSIEPOEDER FLACON 2000MG 1,00 STUK 41,56640; 

‘0J01DABP V 29325 CEFTRIAXON BIPHARMA INJPDR FLACON 1000MG 2,00 STUK 20,78320’: 
0J01DABP V 29325 CEFTRIAXON FOCUS INJPDR FLACON 1000MG 2,00 STUK 20,7832;0 

3 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



‘0J01MAAO V 106367 LEVOFLOXACINE BLUEFISH 250 MG, FILMOMHULDE 
TABLET

1,00 STUK 3,05666’: 

0J01MAAO V 106367 LEVOFLOXACINE BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 
250MG

1,00 STUK 3,05666; 

‘0J01MAAO V 106370 LEVOFLOXACINE BLUEFISH 500 MG, FILMOMHULDE 
TABLET

0,50 STUK 6,11332’: 

0J01MAAO V 106370 LEVOFLOXACINE BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 
500MG

0,50 STUK 6,11332; 

‘0J01MAAO V 102704 LEVOFLOXACINE 250 MG PCH, FILMOMHULDE TABLET-
TEN

1,00 STUK 3,05666’: 

0J01MAAO V 102704 LEVOFLOXACINE PCH TABLET FILMOMHULD 250MG 1,00 STUK 3,05666; 

‘0J01MAAO V 102705 LEVOFLOXACINE 500 MG PCH, FILMOMHULDE TABLET-
TEN

0,50 STUK 6,1133’:2 

0J01MAAO V 102705 LEVOFLOXACINE PCH TABLET FILMOMHULD 500MG 0,50 STUK 6,11332; 

‘0J05ABCO V EU/1/09/527/009 RIBAVIRINE TEVA PHARMA BV 400 MG 2,50 STUK 11,11761’: 
0J05ABCO V EU/1/09/527/009 RIBAVIRINE TEVA TABLET FILMOMHULD 400MG 2,50 STUK 11,11761; 

‘0J05ABCO V EU/1/09/527/012 RIBAVIRINE TEVA PHARMA BV 400 MG 2,50 STUK 11,11761’: 
0J05ABCO V EU/1/09/527/012 RIBAVIRINE TEVA TABLET FILMOMHULD 400MG 2,50 STUK 11,11761; 

‘0L01DBCP V 33726 EPIRUBICIN HCL MAYNE INJVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928’: 
0L01DBCP V 33726 EPIRUBICIN HCL HOSPIRA INJVLST 2MG/ML 3,50 ML

5,81928; 

‘0L01XEAO V EU/1/06/363/011 SPRYCEL 100 MG FILMOMHULDE TABLET BLISTER 30 
STUKS

1,00 STUK 132,64000’: 

0L01XEAO V EU/1/06/363/011 SPRYCEL TABLET FILMOMHULD 100MG 1,00 STUK 132,64000; 

‘0L01XEAO V EU/1/06/363/015 SPRYCEL 140 MG FILMOMHULDE TABLETTEN 0,71 STUK 185,69600’: 
0L01XEAO V EU/1/06/363/015 SPRYCEL TABLET FILMOMHULD 140MG 0,71 STUK 185,69600; 

‘0L02BGAO V 105553 EXEMESTAAN ACTAVIS 25 MG FILMOMHULDE TABLET-
TEN

1,00 STUK 4,7193’:1 

0L02BGAO V 105553 EXEMESTAAN ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931; 

‘0L02BGAO V 105407 EXEMESTAAN MYLAN 25 MG, FILMOMHULDE TABLET-
TEN

1,00 STUK 4,71931’: 

0L02BGAO V 105407 EXEMESTAAN MYLAN TABLET FILMOMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931; 

‘2N05AFAO V 109213//4294 ZUCLOPENTHIXOL FISHER TABLET FILMOMHULD 2MG 15,00 STUK 0,06589’: 
2N05AFAO V 109213//4294 ZUCLOPENTHIXOL FISHER TABLET FILMOMHULD 2MG 15,00 STUK 0,06589 

 
3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

1A01ABAO V 9056 FUNGIZONE ZUIGTABLET 10MG 4,00 STUK 0,13719 

0A02BAAO V 25512=24766 FAMOTIDINE A TABLET 20MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 25513=24767 FAMOTIDINE A TABLET 40MG 1,00 STUK 1,31884
0A02BAAO V 24772 FAMOTIDINE SANDOZ TABLET 20MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 24773 FAMOTIDINE SANDOZ TABLET 40MG 1,00 STUK 1,31884
0A02BAAO V 27742 NIZATIDINE SANDOZ CAPSULE 150MG 2,00 STUK 0,79130
0A02BAAO V 27743 NIZATIDINE SANDOZ CAPSULE 300MG 1,00 STUK 1,31884
0A02BAAO V 11199 PEPCIDIN TABLET 20MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 11200 PEPCIDIN TABLET 40MG 1,00 STUK 1,31884
0A02BAAO V 22261 RANITIDINE PCH TABLET 150MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 22262 RANITIDINE PCH TABLET 300MG 1,00 STUK 1,31884

0A02BCAO V 101641//25387 ESOMEPRAZOL ERC TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 101644//25388 ESOMEPRAZOL ERC TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221

4 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



0A02BCAO V 27125//25387 NEXIUM TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 33077//25387 NEXIUM TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 33905//25387 NEXIUM TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 34334//25387 NEXIUM TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 100012//25387 NEXIUM TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 34335//25388 NEXIUM TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 34395//25388 NEXIUM TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 34431//25388 NEXIUM TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 34501//25388 NEXIUM TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 35146//25388 NEXIUM TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 31017//23513 PANTOPRAZOL TABLET MSR 20MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 31018//18300 PANTOPRAZOL TABLET MSR 40MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 34540//23210 PARIET TABLET MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 104114//23211 PARIET TABLET MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111

0A02BXAO V 22879//11079 ULCOGANT SUSPENSIE 200MG/ML IN ZAKJE 5ML 4,00 STUK 0,26546

0A03AAAO V 31079//11657 DUSPATAL RETARD CAPSULE MGA 200MG 2,00 STUK 0,35055
0A03AAAO V 32013//11657 DUSPATAL RETARD CAPSULE MGA 200MG 2,00 STUK 0,35055
0A03AAAO V 100336//11657 DUSPATALIN CAPSULE MGA 200MG 2,00 STUK 0,35055
0A03AAAO V 21595//11657 DUSPATALIN CAPSULE MGA 200MG 2,00 STUK 0,35055

0A03FABO V 21172=7678 DOMPERIDON SAN TABLET 10MG 3,00 STUK 0,22689
0A03FABO V 25345 DOMPERIDON SANDOZ TABLET 10MG 3,00 STUK 0,22689

0A04AAAO V 14291 ZOFRAN TABLET 8MG 2,00 STUK 9,69864

0A04AAAP V 29844 ONDANSETRON SANDOZ INJVLST 2MG/ML AMPUL 2ML 4,00 ML 7,13683
0A04AAAP V 29845 ONDANSETRON SANDOZ INJVLST 2MG/ML AMPUL 4ML 4,00 ML 7,13683

0A05AAAO V 105162//8384 URSOFALK CAPSULE 250MG 2,40 STUK 0,77044

0A06ADAO V 57261 LACTULOSE PCH POEDER 6G IN SACHET 1,12 STUK 0,14020

0A06ADBO V 100887//34072 MOVIPREP POEDER VOOR DRANK IN SACHET A+B 4,00 STUK 4,43003

1A06ACAO V 103882//13961 2,06METAMUCIL SKVR LEMON POEDER 3,4G IN SACHET STUK 0,20039
1A06ACAO V 103881//13963 METAMUCIL SKVR ORANGE POEDER 3,4G IN SACHET 2,06 STUK 0,20039
1A06ADAO V 33795//19006 MOVICOLON POEDER VOOR DRANK IN SACHET 0,76 STUK 0,54285
1A06ADAO V 104107//19006 MOVICOLON POEDER VOOR DRANK IN SACHET 0,76 STUK 0,54285

0A07ECCO V 106641//100059 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1,5G IN 
SACHET

1,00 STUK 1,87674

0A07ECCO V 106704//28131 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1000MG IN 
SACHET

1,50 STUK 1,25116

0A07ECCO V 107338//12144 SALOFALK TABLET MSR 500MG 3,00 STUK 0,62558

0A07ECCR V 104445//15064 PENTASA ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053

0A10ACAPI V V 33526//14896 HUMULINE NPH INJ 100IE/ML PATROON 3ML 0,40 ML 2,09223

0A11CCAO V 29586//8318 ALFACALCIDOL CAPSULE 0,25MCG 4,00 STUK 0,22078
0A11CCAO V 29585//7603 ALFACALCIDOL CAPSULE 1MCG 1,00 STUK 0,55195

0A12AABO V 31043//14032 CALCI CHEW KAUWTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210
0A12AABO V 31813//14032 CALCI CHEW KAUWTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210

0B01ABAP V 105758//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 106544//21899 FRAGMIN 18000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,72ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 106119//20818 INNOHEP INJVLST 20000 IE/ML WWSP 0,7ML 0,18 ML 10,16469

0B01ACBO V 22880=21701 CARBASALAATCALCIUM PCH SACHET 38MG 1,00 STUK 0,06353

0B01ACCO V 26167//10186 PERSANTINE RETARD CAPSULE MGA 150MG 2,67 STUK 0,17057
0B01ACCO V 26168//14870 PERSANTINE RETARD CAPSULE MGA 200MG 2,00 STUK 0,22742

5 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



YB01ACAO V 31421//21171 ASASANTIN RETARD CAPSULE MGA 25/200MG 1,00 STUK 0,29095

0B03AAAO V 23675//5752 FERROGRAD TABLET MGA 105MG FE 1,90 STUK 0,08266
0B03AAAO V 27535//5752 FERROGRAD TABLET MGA 105MG FE 1,90 STUK 0,08266

0B03XAAP V 105343//33268 EPREX 40000 INJVLST 40000IE/ML WWSP 1ML 0,05 ML 491,44032
0B03XAAP V 106405//33268 EPREX 40000 INJVLST 40000IE/ML WWSP 1ML 0,05 ML 491,44032

0C01CAAP V 27407//32727 EPIPEN INJVLST 1MG/ML WWSP 0,3ML 1,00 ML 148,23500

1C01DAAO V 31574//17464 DEPONIT T 5 PLEISTER TRANSDERMAAL 18,7MG 1,00 STUK 0,54454
1C01DAAO V 26967=23515 ISOSORBIDEMONONITRAAT PCH RETARD TABLET MGA 

60MG
1,00 STUK 0,54454

1C01DAAO V 34455//13645 ISOSORBIDEMONONITRAAT RETARD CAPSULE MGA 
50MG

1,20 STUK 0,45378

1C01DAAO V 57618 ISOSORBIDEDINITRAAT FLX RETARD TABLET MGA 
20MG

3,00 STUK 0,18151

0C02CAAO V 26356 TERAZOSINE PCH TABLET 1MG 5,00 STUK 0,16864

AC03EAAO V 55664 TRIAMTEREEN/EPITIZIDE FLX CAPSULE 50/4MG 1,00 STUK 0,16018

0C07ABAO V 57614 ATENOLOL CF TABLET 50MG 1,50 STUK 0,27075
0C07ABAO V 57615 ATENOLOL CF TABLET 100MG 0,75 STUK 0,54151
0C07ABAO V 102311//18849 NEBILET TABLET 5MG 1,00 STUK 0,40613

1C07AGAO V 29637 CARVEDILOL RP TABLET 6,25MG 6,00 STUK 0,10084
1C07AGAO V 29638 CARVEDILOL RP TABLET 25MG 1,50 STUK 0,40336

0C08CAAO V 28519 AMLODIPINE RP TABLET 5MG (ALS MALEAAT) 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 28520 AMLODIPINE RP TABLET 10MG (ALS MALEAAT) 0,50 STUK 1,30901
0C08CAAO V 104878//20813 LERCANIDIPINE HCL ERC TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 100918//20813 LERCANIDIPINE HCL TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 100922//28644 LERCANIDIPINE HCL TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,30901
0C08CAAO V 24598//15099 LOMIR SRO CAPSULE MGA 5MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 22301//13385 LOMIR TABLET 2,5MG 2,00 STUK 0,39270
0C08CAAO V 15252 NIFEDIPINE PCH RETARD TABLET MGA 20MG 1,50 STUK 0,43634
0C08CAAO V 16636 NIFEDIPINE SANDOZ CAPSULE 5MG 6,00 STUK 0,17453
0C08CAAO V 16637 NIFEDIPINE SANDOZ CAPSULE 10MG 3,00 STUK 0,21817
0C08CAAO V 57526 NIFEDIPINUM RETARD TABLET 20MG 1,50 STUK 0,43634

0C08DAAO V 22409=15481 VERAPAMIL HCL ACTAVIS RETARD TABLET MGA 120MG 3,33 STUK 0,15642
0C08DAAO V 22410=15853 VERAPAMIL HCL ACTAVIS RETARD TABLET MGA 180MG 2,22 STUK 0,23463
0C08DAAO V 22411=12102 VERAPAMIL HCL DUMEX RETARD TABLET MGA 240MG 1,67 STUK 0,31283

1C08DBAO V 24052 DILTIAZEM HCL FLX TABLET 60MG 4,00 STUK 0,15529
1C08DBAO V 27732//16538 TILDIEM XR CAPSULE MGA 200MG 1,20 STUK 0,51764

0C09AAAO V 21342 CAPTOPRIL ACTAVIS TABLET 12,5MG 4,00 STUK 0,23363
0C09AAAO V 21343 CAPTOPRIL ACTAVIS TABLET 25MG 2,00 STUK 0,29204
0C09AAAO V 21344 CAPTOPRIL ACTAVIS TABLET 50MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 22027 CAPTOPRILUM TABLET 12,5MG 4,00 STUK 0,23363
0C09AAAO V 102178//31958 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 5MG 0,80 STUK 0,73010
0C09AAAO V 28145 LISINOPRIL APEX TABLET 5MG 2,00 STUK 0,35045
0C09AAAO V 28146 LISINOPRIL APEX TABLET 10MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 28147 LISINOPRIL APEX TABLET 20MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 28148 LISINOPRIL SANDOZ TABLET 5MG 2,00 STUK 0,35045
0C09AAAO V 28149 LISINOPRIL SANDOZ TABLET 10MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 28150 LISINOPRIL SANDOZ TABLET 20MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 29307 RAMIPRIL RANBAXY TABLET 1,25MG 2,00 STUK 0,35045
0C09AAAO V 29308 RAMIPRIL RANBAXY TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 29309 RAMIPRIL RANBAXY TABLET 5MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 29310 RAMIPRIL RANBAXY TABLET 10MG 0,25 STUK 2,33631

0C09CAAO V 33835//17617 COZAAR TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 0,74420

6 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



0C09CAAO V 101457//17617 COZAAR TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 103110//17617 COZAAR TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 105454//17617 COZAAR TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 101191//26791 COZAAR TABLET FILMOMHULD 100MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 101464//26791 COZAAR TABLET FILMOMHULD 100MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 105456//26791 COZAAR TABLET FILMOMHULD 100MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 106280//34472 DIOVAN TABLET OMHULD 320MG 0,25 STUK 2,97680
0C09CAAO V 29435//17617 LOSARTAN TABLET 50MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 33769//17617 LOSARTAN TABLET 50MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 34558//26791 LOSARTAN TABLET FILMOMHULD 100MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 25679//21705 RATACAND TABLET 8MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 102313//21706 RATACAND TABLET 16MG 0,50 STUK 1,48840

YC09BAAO V 19938 DIURACE TABLET 1,00 STUK 0,83050
YC09BAAO V 33222 FOSINOPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE ACT TABL 

20/12,5MG
1,00 STUK 0,83050

YC09DAAO V 103694//19269 COZAAR COMP TABLET OMHULD 50/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 105053//32433 COZAAR COMP TABLET OMHULD 100/12,5MG 1,00 STUK 1,54013
YC09DAAO V 31425//23597 FORTZAAR TABLET OMHULD 100/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 33961//23597 FORTZAAR TABLET OMHULD 100/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 33962//23597 FORTZAAR TABLET OMHULD 100/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 30275//23597 FORZAAR TABLET OMHULD 100/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 34601//23597 FORZAAR TABLET OMHULD 100/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 101466//19269 HYZAAR TABLET 50/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 33163//23597 KALIUMLOSARTAN/HYDROCHLOORTHIAZ TAB OMH 

100/25MG
1,00 STUK 1,59186

YC09DAAO V 32931//23597 LOSAZID TABLET OMHULD 100/25MG 1,00 STUK 1,59186

0C10AAAO V 27979//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 30876//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 30879//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 27980//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 27669//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 27981//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 32247//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 32348//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 102577//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 34581//25187 FLUVASTATINE TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537
0C10AAAO V 106441//21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 106567//21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 32213//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 103782//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 29164 SIMVASTATINE APEX TABLET 5MG 6,00 STUK 0,36907
0C10AAAO V 29165 SIMVASTATINE APEX TABLET 10MG 3,00 STUK 0,46134
0C10AAAO V 29166 SIMVASTATINE APEX TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269
0C10AAAO V 29167 SIMVASTATINE APEX TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537
0C10AAAO V 26955 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 10MG 3,00 STUK 0,46134
0C10AAAO V 26956 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 20MG 1,50 STUK 0,92269
0C10AAAO V 26958 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 40MG 0,75 STUK 1,84537

YC10AXAO V 104904//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369
YC10AXAO V 104903//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638

0D01ACBDL V 26102//12586 NIZORAL SHAMPOO GEL 20MG/G 1,00 GRAM 0,18189

YD05AXADZ V 105716//27095 DOVOBET ZALF 1,00 GRAM 0,52271

0D06AXADZ V 23105//11651 BACTROBAN HYDROFIELE ZALF 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477

0D10ADADC V 35205//32496 DIFFERIN GEL 1MG/G 1,00 GRAM 0,23211

1G01AFBV V 102088//7856 CANESTEN GYNO VAGINAALCREME 10MG/G + 6 
APPLICATORS

30,00 GRAM 0,19655

0G03AABO V 24874//8859 MARVELON TABLET 0,75 STUK 0,13253

7 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



0G03ABBO V 106891//101491 QLAIRA TABLET FILMOMHULD 0,93 STUK 0,10108

0G03ACAIM V 27906//6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML WWSP 1ML 0,01 STUK 6,96550

0G03CAAO V 24285 DERMESTRIL SEPTEM 25 PLEISTER TRANSDERMAAL 
25MCG

0,29 STUK 0,65486

0G03CAAO V 24286 DERMESTRIL SEPTEM 50 PLEISTER TRANSDERMAAL 
50MCG

0,14 STUK 1,30973

0G03CAAO V 24287 DERMESTRIL SEPTEM 75 PLEISTER TRANSDERMAAL 
75MCG

0,10 STUK 1,96459

0G03CAAO V 21808 ESTRADIOL SANDOZ 75 PLEISTER TRANSDERMAAL 
6MG

0,10 STUK 1,96459

0G03CAAO V 26729 ESTRADIOL SDZ 100 ONCE WEEKLY PLEIST TRANSDER 
8MG

0,07 STUK 2,61945

0G03FAAO V 102775//25549 FEMOSTON CONTINU TABLET OMHULD 1/5MG 1,00 STUK 0,38944

1G03CAAV V 107289//16492 VAGIFEM VAGINAALTABLET 25MCG 1,00 STUK 0,18446

0G04ACBO V 102583//13066 MONURIL GRANULAAT 3000MG/8G IN SACHET 0,25 STUK 2,28706

0G04BDBO V 104803//26670 DETRUSITOL SR CAPSULE MVA 4MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 107205//26670 DETRUSITOL SR CAPSULE MVA 4MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 22001=17499 OXYBUTYNINE HCL PCH TABLET 2,5MG 6,00 STUK 0,16596
0G04BDBO V 20344=10527 OXYBUTYNINE HCL PCH TABLET 5MG 3,00 STUK 0,27660
0G04BDBO V 20814 OXYBUTYNINE HCL RP TABLET 5MG 3,00 STUK 0,27660
0G04BDBO V 32849//8322 URONID TABLET OMHULD 200MG 4,00 STUK 0,20745
0G04BDBO V 107751//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981

0G04CAAO V 34559//30565 OMNIC OCAS TABLET MVA 0,4MG 1,00 STUK 0,96201

0G04CBAO V 32403//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 106621//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 106765//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371

0H01ACAP K 106440//15790 GENOTROPIN INJPDR PATROON 12MG+CONS+SOLV 
1ML

0,06 STUK 581,41500

0H01ACAP K 104076//17070 HUMATROPE PENPATROON INJPDR PATR 6MG+SOLV 
3,15ML

0,11 STUK 290,70750

0H01ACAP K 104078//17072 HUMATROPE PENPATROON INJPDR PATR 24MG+SOLV 
3,15ML

0,03 STUK 1162,83000

0H01ACAP K 30048 NORDITROPIN NORDIFLEX INJVLST 5MG/WWSP 1,5ML 0,20 ML 161,50417
0H01ACAP K 30049 NORDITROPIN NORDIFLEX INJVLST 10MG/WWSP 1,5ML 0,10 ML 323,00833
0H01ACAP K 30050 NORDITROPIN NORDIFLEX INJVLST 15MG/WWSP 1,5ML 0,07 ML 484,51250
0H01ACAP K 106862//24225 NORDITROPIN SIMPLEXX INJVL 10MG/ML PATROON 

1,5ML
0,07 ML 484,51250

0H01ACAP K 106849//24223 NORDITROPIN SIMPLEXX INJVL 3,33MG/ML PATROON 
1,5ML

0,20 ML 161,50417

0H01ACAP K 106869//24224 NORDITROPIN SIMPLEXX INJVL 6,67MG/ML PATROON 
1,5ML

0,10 ML 323,00833

0H01ACAP K 32861//14593 ZOMACTON INJPDR FLACON 4MG + SOLV 3,5ML + 
TOEBEH

0,17 STUK 193,80500

0H01ACAP K 105570//14593 ZOMACTON INJPDR FLACON 4MG + SOLV 3,5ML + 
TOEBEH

0,17 STUK 193,80500

0H01ACAP K 106642//102990 ZOMACTON INJPDR FLACON 10MG + SOLV 1ML + 
TOEBEH

0,07 STUK 484,51250

0H01BAAN V 27675=24278 DESMOPRESSINE CF NEUSSPRAY 10MCG/DO FLACON 
50DO

2,50 DO 0,71389

0H01CBAP V 100759//26302 SOMATULINE 90 INJVLST 300MG/ML WWS 0,3ML 0,02 STUK 1625,97507
0H01CBAP V 100760//26303 SOMATULINE 120 INJVLST 300MG/ML WWS 0,4ML 0,02 STUK 2167,96676

0H02ABAO V 31038//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100

8 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



0J01AABO V 18030 AKNEMIN CAPSULE 50MG 2,00 STUK 0,35574
0J01AABO V 18031 AKNEMIN CAPSULE 100MG 1,00 STUK 0,59289

0J01CAAO B 15210 AMOXICILLINE CF SUIKERVRIJ PDR V SUSP 100MG/ML 11,25 ML 0,13210

0J01CAAO VK 13162 AMOXICILLINE CF SUIKERVRIJ PDR V SUSP 250MG/5ML 22,50 ML 0,04833
0J01CAAO K 13161 AMOXICILLINE CF SUIKERVRIJ PDR V SUSP 125MG/5ML 45,00 ML 0,02900

0J01FAAO V 104868//21555 CLARITROMYCINE ERC TABLET MGA 500MG 1,00 STUK 2,43031
0J01FAAO V 14152 KLACID TABLET 250MG 2,00 STUK 1,21516

0J01MAAO V 28788 OFLOXACIN APEX TABLET FILMOMHULD 200MG 2,00 STUK 1,52833
0J01MAAO V 28789 OFLOXACIN APEX TABLET FILMOMHULD 400MG 1,00 STUK 3,05666
0J01MAAO V 102776//21812 TAVANIC TABLET OMHULD 500MG 0,50 STUK 6,11332

0J01MAAP V 30431 CIPROFLOXACINE SANDOZ INFVLST 2MG/ML FLACON 
50ML

250,00 ML 0,24779

0J01MAAP V 30432 CIPROFLOXACINE SANDOZ INFVLST 2MG/ML FLACON 
100ML

250,00 ML 0,24779

0J01MAAP V 30433 CIPROFLOXACINE SANDOZ INFVLST 2MG/ML FLACON 
200ML

250,00 ML 0,24779

0J01MABO V 24786=23358 NORFLOXACINE A TABLET 400MG 2,00 STUK 0,83722

0J02ACAO V 29203 FLUCONAZOLUM CAPSULE 50MG 4,00 STUK 3,10703
0J02ACAO V 29205 FLUCONAZOLUM CAPSULE 150MG 1,33 STUK 9,32110
0J02ACAO V 29206 FLUCONAZOLUM CAPSULE 200MG 1,00 STUK 12,42813

0J05ABAO V 23434//18065 ZELITREX TABLET 500MG 6,00 STUK 2,49579

0J07BCAP K 106191//24290 ENGERIX-B JUNIOR VACCIN 20MCG/ML WWSP 0,5ML 0,50 ML 44,28000

0L01CBAO V 101484//8543 VEPESID CAPSULE 100MG 4,00 STUK 16,77444

0L01DBCP V 34886 EPIRUBICINE HCL ACTAVIS INJVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928

0L01DCAP V 29640 BLEOMYCINE INJPDR FLACON 15U 0,43 STUK 46,96625

0L02ABAO V 15249 MEDROXYPROGESTERON ACETAAT PCH 250 TABLET 
250MG

0,80 STUK 1,34183

0L02AEADI V V 30547//14351 LEUPRORELINE-ACETAAT DEP INJPDR FL 3,75MG+SOL 
2ML

1,00 STUK 184,07590

0L02AEADI V V 33616//12277 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 3,6MG IN WWSP 1,00 STUK 184,07590
0L02AEADI V V 33617//12277 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 3,6MG IN WWSP 1,00 STUK 184,07590
0L02AEADI V V 25910//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770
0L02AEADI V V 27522//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770
0L02AEADI V V 105558//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770

0L02BBAO V 26634//18805 ANANDRON TABLET 150MG 1,00 STUK 5,44536
0L02BBAO V 33826//18356 CASODEX TABLET 50MG 1,00 STUK 5,44536
0L02BBAO V 24095 FLUTAMIDE CF TABLET 250MG 3,00 STUK 1,81512

0L02BGAO V 32132//19123 ARIMIDEX TABLET FILMOMHULD 1MG 1,00 STUK 4,71931
0L02BGAO V 101379//24443 AROMASIN TABLET OMHULD 25MG 1,00 STUK 4,71931

0L03AABP V 32843//24155 ROFERON-A EASYJ 3 INJVLST 6MILJ IE/ML WWS 0,5ML 0,24 ML 58,31080

0L03AACP V 107698//26386 NEUPOGEN SINGLEJ 30 INJVLST 60MILJ E/ML WWSP 
0,5ML

0,58 ML 224,62125

0L03AACP V 107709//26387 NEUPOGEN SINGLEJ 48 INJVLST 96MILJ E/ML WWSP 
0,5ML

0,36 ML 359,39400

0L04AAAO V 23661//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 27028//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 33511//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244

9 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



0L04AAAO V 34977//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 103877//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 107143//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 1,57244
0L04AAAO V 23662//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 24894//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 34978//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 100743//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 103878//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 105615//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 107147//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110

0L04AADO V 33231//22236 PROGRAF CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955
0L04AADO V 107990//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 28994//18108 PROGRAF CAPSULE 5MG 1,00 STUK 14,24625

0L04AXAO V 34376//5565 IMURAN TABLET 50MG 3,00 STUK 0,56087

0M01AHBO V 102785//27707 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 120MG 0,50 STUK 2,26376
0M01AHBO V 107187//25054 CELEBREX CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 33832//27707 ETORICOXIB ERC TABLET FILMOMHULD 120MG 0,50 STUK 2,26376
0M01AHBO V 107032//27705 ETORICOXIB FISHER TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188

1M01ABAO V 20732 DICLOFENACUM NATRICUM TABLET MSR 25MG 4,00 STUK 0,16699
1M01ABAO V 20733 DICLOFENACUM NATRICUM TABLET MSR 50MG 2,00 STUK 0,27832
1M01ACAO V 22620 BREXINE BRUIS BRUISTABLET 20MG 1,00 STUK 0,55664
1M01ACAO V 15322 BREXINE POEDER 20MG IN SACHET 1,00 STUK 0,55664
1M01ACAO V 15323 BREXINE TABLET 20MG 1,00 STUK 0,55664
1M01AEAO V 7442 FROBEN DRAGEE 50MG 4,00 STUK 0,16699
1M01AEAO V 7443 FROBEN DRAGEE 100MG 2,00 STUK 0,27832
1M01AEAO V 11815 FROBEN SUSCAP CAPSULE 200MG 1,00 STUK 0,55664
1M01AEAO V 16676=15063 KETOPROFEN CF RETARD CAPSULE MGA 200MG 0,75 STUK 0,74219

1M01AEAR V 9125 FROBEN ZETPIL 100MG 2,00 STUK 0,25548

0M05BAAO V 26005//13881 BONEFOS CAPSULE 400MG 4,00 STUK 2,17191

0M05BABO V 29401//25801 ACTONEL TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 1,22521
0M05BABO V 102782//25801 ACTONEL TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 1,22521
0M05BABO V 103932//34632 ACTONEL TABLET FILMOMHULD 75MG 0,07 STUK 18,37810
0M05BABO V 30518//28338 ACTONEL WEKELIJKS TABLET FILMOMHULD 35MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 34502//28338 ACTONEL WEKELIJKS TABLET FILMOMHULD 35MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 34962//28338 ACTONEL WEKELIJKS TABLET FILMOMHULD 35MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 35222//28338 ACTONEL WEKELIJKS TABLET FILMOMHULD 35MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 102288//28338 ACTONEL WEKELIJKS TABLET FILMOMHULD 35MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 104594//28338 ACTONEL WEKELIJKS TABLET FILMOMHULD 35MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 107103//28338 ACTONEL WEKELIJKS TABLET FILMOMHULD 35MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 107758//28338 ACTONEL WEKELIJKS TABLET FILMOMHULD 35MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 33398 ALENDRONINEZUUR SANDOZ TABLET 70MG 0,14 STUK 8,57645
0M05BABO V 34619//28338 NATRIUMRISEDRONAAT WEKELIJKS TABLET FILMOMH 

35MG
0,14 STUK 8,57645

YM05BBAO V 106699//31634 ACTOKIT (1TAB ACTONEL 35MG+6TAB CALCIUM 
500MG)28ST

1,00 VERP 40,59628

0N02AAAO V 15978 SKENAN SR CAPSULE MGA 10MG 10,00 STUK 0,29125
0N02AAAO V 15979 SKENAN SR CAPSULE MGA 30MG 3,33 STUK 0,62410
0N02AAAO V 15980 SKENAN SR CAPSULE MGA 60MG 1,67 STUK 1,24820
0N02AAAO V 15981 SKENAN SR CAPSULE MGA 100MG 1,00 STUK 2,08033

0N02CCAO V 29575//25415 ALMOGRAN TABLET OMHULD 12,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 29579//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 104338//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 106772//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 29837//21816 MAXALT TABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 103307//21816 MAXALT TABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 104337//21816 MAXALT TABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227

10 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



0N02CCAO V 25562//21444 NARAMIG TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 28353//21444 NARAMIG TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 34447//21444 NARAMIG TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 102435//26579 RELPAX TABLET FILMOMHULD 40MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 107121//21818 RIZATRIPTAN SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 100235//31917 ZOMIG TABLET OMHULD 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 31743//31919 ZOMIG ZIP ORODISP TABLET 2,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 100237//31919 ZOMIG ZIP SMELTTABLET 2,5MG 1,00 STUK 6,21227

0N02CCAP V 33184//15009 IMIGRAN INJVLST 12MG/ML PENFILLPATR 
0,5ML+GLAXOPEN

0,05 ML 51,93060

0N02CCAP V 100171//15009 IMIGRAN INJVLST 12MG/ML PENFILLPATR 
0,5ML+GLAXOPEN

0,05 ML 51,93060

0N02CCAP V 22205//15009 IMIGRAN INJVLST 12MG/ML PENFILLPATR 
0,5ML+GLAXOPEN

0,05 ML 51,93060

0N02CCAP V 23813//15009 IMIGRAN INJVLST 12MG/ML 0,50 ML 51,93060

0N03AFCO V 17109 CARBAMAZEPINE ACTAVIS TABLET 200MG 5,00 STUK 0,10740

0N03AGAO V 30992//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG 3,00 STUK 0,26546
0N03AGAO V 32193//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG 3,00 STUK 0,26546
0N03AGAO V 103111//30763 DEPAKINE CHRONOSPHERE GRANULAAT MGA 1000MG 

IN SACH
1,50 STUK 0,53092

0N04BAAO V 32458//12489 MADOPAR HBS CAPSULE MGA 125MG 6,00 STUK 0,18944

0N04BCAO V 30821 PERGOLIDE PCH TABLET 0,05MG 60,00 STUK 0,31322

0N05BAAO V 51907 OXAZEPAMUM TABLET 10MG 5,00 STUK 0,04840

2N05ADAO V 56548 HALOPERIDOL PCH TABLET 10MG 0,80 STUK 0,68640

3N05CDAO V 28805=12950 FLUNITRAZEPAM SANDOZ TABLET 1MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 28806=12951 FLUNITRAZEPAM SANDOZ TABLET 2MG 0,50 STUK 0,39116
3N05CDAO V 51864 NITRAZEPAMUM TABLET 5MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CFAO V 25038 ZOPICLON APEX TABLET 7,5MG 1,00 STUK 0,19558

4N05ALAO V 31408//19811 DOGMATIL TABLET 400MG 2,00 STUK 1,98151
4N05AXAO V 28774//20827 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 100MG 3,00 STUK 1,32101
4N05AXAO V 28775//20828 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 34560//20828 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 32956//25603 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 101945//25603 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 300MG 1,00 STUK 3,96302

2N06AAAO V 100295 VENLAFAXINE RANBAXY CAPSULE MVA 37,5MG 2,67 STUK 0,47987
2N06AAAO V 100299 VENLAFAXINE RANBAXY CAPSULE MVA 75MG 1,33 STUK 0,79979
2N06AAAO V 100300 VENLAFAXINE RANBAXY CAPSULE MVA 150MG 0,67 STUK 1,59958
2N06ABAO V 29029=28261 FLUOXETINE SANDOZ TABLET 20MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 24748 FLUVOXAMINI MALEAS TABLET 50MG 2,00 STUK 0,63983
2N06ABAO V 24749 FLUVOXAMINI MALEAS TABLET 100MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 26946=14668 PAROXETINE PCH TABLET FILMOMH 20MG(ALS HCL 

HEMI)
1,00 STUK 1,06638

2N06ABAO V 30052 PAROXETINE SANDOZ TABLET 20MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 32572 SERTRALINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 1,06638
2N06AXAO V 34993 MIRTAZAPINE ACTAVIS ORODISP TABLET 15MG 2,00 STUK 0,63983
2N06AXAO V 34994 MIRTAZAPINE ACTAVIS ORODISP TABLET 30MG 1,00 STUK 1,06638
2N06AXAO V 34995 MIRTAZAPINE ACTAVIS ORODISP TABLET 45MG 0,67 STUK 1,59958

0N07CAAO V 22553 BETAHISTINE 2HCL SANDOZ TABLET 16MG 1,50 STUK 0,25684
0N07CAAO V 22552 BETAHISTINE 2HCL SANDOZ TABLET 8MG 3,00 STUK 0,12842

0N07CABO V 28182=17317 FLUNARIZINE PCH CAPSULE 5MG 2,00 STUK 0,16563
0N07CABO V 56773 FLUNARIZINE PCH CAPSULE 5MG 2,00 STUK 0,16563

0R01ADAN V 24248//15821 RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 0,1MG/DO 
200DO

2,00 DO 0,16850

11 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



0R01ADAN V 26529//15821 RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 0,1MG/DO 
200DO

2,00 DO 0,16850

0R01ADAN V 33293//15821 RHINOCORT TURBUHALER INHPDR NASAAL 0,1MG/DO 
200DO

2,00 DO 0,16850

0R03ACAIDCV V 26076//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 200DO 4,00 DO 0,09620
0R03ACAIDCV V 30123//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 200DO 4,00 DO 0,09620
0R03ACAIDCV V 30957//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 200DO 4,00 DO 0,09620
0R03ACAIDCV V 25680//12480 TERBASMIN TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 200DO 4,00 DO 0,09620
0R03ACAIDCV V 22407//12480 TERBUTALINESULFAAT TURBUHAL INHALPDR 

0,5MG/DO
4,00 DO 0,09620

0R03ACAII V 33118//12587 VENTOLIN 2,5 INHVLST 1MG/ML NEBULE 2,5ML 8,00 ML 0,06872
0R03ACAII V 33119//14590 VENTOLIN 5,0 INHVLST 2MG/ML NEBULE 2,5ML 4,00 ML 0,11453

0R03ACCIDA V 21917//14821 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO SPBS 120DO + 
INHALATOR

4,00 DO 0,23086

0R03ACCIDC V 31571//21026 OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 60DO 4,00 DO 0,36607
0R03ACCIDC V 27169//21027 OXIS TURBUHALER INHALPDR 12MCG/DO 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDC V 28064//21027 OXIS TURBUHALER INHALPDR 12MCG/DO 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDC V 31572//21027 OXIS TURBUHALER INHALPDR 12MCG/DO 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDC V 21916//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDC V 102580//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDC V 103113//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDC V 105895//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011

0R03AKAID V 17930 COMBIVENT AEROSOL SPBS 300DO + INH 8,00 DO 0,04086

0R03BAAII V 107039//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 
RESPULE 2ML

3,00 ML 1,92562

0R03BABID V 107053//31632 ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 120DO + INH 2,00 DO 0,42060
0R03BABID V 102747//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60DO + INH 1,00 DO 0,70100
0R03BABID V 102787//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60DO + INH 1,00 DO 0,70100
0R03BABID V 106468//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60DO + INH 1,00 DO 0,70100
0R03BABID V 33373 BECLOMETASON CF AER CFKVR 100MCG/DO SPB 

200DO+INH
8,00 DO 0,08763

0R03BABID V 108046//16214 FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 120 DO + 
INHAL

2,40 DO 0,29208

0R03BADID V 25188 BUDESONIDE CYCLOCAPS INHALPOEDER 100MCG 8,00 STUK 0,10689
0R03BADID V 25678//14758 PULMICORT 100 TURBUHALER INHALPDR 100MCG/DO 

200DO
8,00 DO 0,10689

0R03BBBID V 25892//11565 ATROVENT INHALETTE INHALPDR 0,04MG 3,00 STUK 0,21391

0R03BCBID V 23074//11746 TILADE AEROSOL 2MG/DO SPBS 112DO + INHALATOR 4,00 DO 0,20258

0R03BCCID V 8802 NATRIUMCROMOGLICAAT FLX INHALPDR 20MG 4,00 STUK 0,18151

YR03ACCIDA V 103954//25867 BRISAIR AEROSOL 25/250MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,52294

YR03ACCIDC V 27746//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDC V 27747//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396

1R06ABAO K 1821 POLARAMINE SIROOP 0,4MG/ML 15,00 ML 0,02819

1R06ABAO V 1809 POLARAMINE REPETAB TABLET MGA 6MG 1,00 STUK 0,29826
1R06AEAO V 22211//8664 TINSET TABLET 30MG 2,00 STUK 0,14913

2R06AEAO V 102667//26770 XYZAL TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,50499
2R06AEAO V 103163//26770 XYZAL TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,50499
2R06AXAO V 27543//21625 TELFAST TABLET OMHULD 180MG 0,67 STUK 0,75748

12 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



0S01BABG V 105510//10169 MINIMS PREDNISOLONNATRIUM OOGDR 5MG/ML TUBE 
0,5ML

4,00 STUK 0,39116

0S01BCAG V 27865//13381 ACULAR OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML 0,30 ML 1,90467

0S01ECAG V 28640//17618 TRUSOPT OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 5ML 0,30 ML 2,19630
0S01ECAG V 29695//17618 TRUSOPT OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 5ML 0,30 ML 2,19630
0S01ECAG V 32209//17618 0,30TRUSOPT OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 5ML ML 2,19630

0S01EDAG V 30626 ARTEOPTIC LA OOGDRUPPELS 10MG/ML FLACON 3ML 0,10 ML 1,87500
0S01EDAG V 30631 ARTEOPTIC LA OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 3ML 0,10 ML 1,87500
0S01EDAG V 10969 BETA OPHTIOLE OOGDRUPPELS 1MG/ML FLACON 5ML 0,20 ML 0,93750
0S01EDAG V 10012 BETA OPHTIOLE OOGDRUPPELS 3MG/ML FLACON 5ML 0,20 ML 0,93750
0S01EDAG V 10013 BETA OPHTIOLE OOGDRUPPELS 6MG/ML FLACON 5ML 0,20 ML 0,93750

0S01GXBG V 27878//13968 LIVOCAB OOGDRUPPELS 0,5MG/ML FLACON 4ML 0,20 ML 1,85595

YS01EDCG V 30092//22871 COSOPT OOGDRUPPELS FLACON 5ML 1,00 ML 3,13380

YS01EDDG V 11269 NORMOGLAUCON OOGDRUPPELS FLACON 10ML 1,00 ML 0,93775

0V03AEAO V 107130//31928 FOSRENOL KAUWTABLET 500MG 4,50 STUK 2,18435
0V03AEAO V 107555//31929 FOSRENOL KAUWTABLET 750MG 3,00 STUK 2,97866

0V03AFBP V 12864 RESCUVOLIN INJECTIEVLOEISTOF 5MG/ML 12,00 ML 3,40390

 
4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

109564//101127 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 1000MG/800IE 
109721//6978 DANTRIUM CAPSULE 25MG
EU/1/02/219/020 EBIXA TABLET FILMOMHULD 10MG
EU/1/99/108/004 FERRIPROX 1000MG FILMOMHULDE TABLETTEN
EU/1/99/108/005 FERRIPROX 1000MG FILMOMHULDE TABLETTEN
EU/1/99/108/006 FERRIPROX 1000MG FILMOMHULDE TABLETTEN
109887//29963 INSPRA TABLET 25MG
109367//11154 LARIAM TABLET 250MG
109294//15018 LASIX TABLET 500MG
109575//23164 MONTELUKAST FISHER TABLET FIMLOMHULD 10MG
109574//21551 PHOSPHORAL DRANK
109513//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
109514//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG
109682//27 SUSTANON 250 INJVLST 250MG/ML AMPUL 1ML
109728//28113 ZALDIAR TABLET FILMOMHULD

5. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

51918 ADRENALINE PCH INJVLST 0,5MG/ML AMPUL 1ML 
25890//16410 ARTROTEC TABLET 50MG
31922//13761 BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G
101222//3837 BUSCOPAN INJVLST 20MG/ML AMPUL 1ML
50915 CODEINE HCL PCH TABLET 15MG
35286//30086 COPAXONE INJVLST 20MG/ML WWSP 1ML
23302=20410 CREMOR MICONAZOLI ET HYDROCORTISONI 20/10MG/G
2784 CYTOMEL TABLET 25MCG
22460//17877 DAIVONEX CREME 50MCG/G
28059//6978 DANTRIUM CAPSULE 25MG
30214//7580 DANTRIUM CAPSULE 50MG
31001//7580 DANTRIUM CAPSULE 50MG
106404//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G
32021//8058 ENDOXAN INJECTIEPOEDER FLACON 1000MG
25963//7375 ESTRACYT CAPSULE 140MG
107958//17315 HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML
55271 INFVLST GLUC/NACL 25/4,5MG/ML ZAK 100ML
55278 INFVLST GLUC/NACL 33/3,0MG/ML ZAK 250ML
55258 INFVLST GLUCOSUM 50MG/ML ZAK 250ML

13 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011



55268 INFVLST RINGERLACTAAT ZAK 500ML
103879//29963 INSPRA TABLET 25MG
103876//29964 INSPRA TABLET 50MG
106194//859 MERCAPTOPURINEMONOHYDRAAT ERC TABLET 50MG
101929//3821 MESTINON TABLET OMHULD 60MG
32420//18026 MIGRAFIN POEDER SACHET
102242//16681 MIRENA I.U.D.
11118 OPTICROM OOGZALF 40MG/G TUBE 5G
27527//550 PALUDRINE TABLET 100MG
28168//550 PALUDRINE TABLET 100MG
7298 PROSTIN E2 TABLET 0,5MG
102674//859 PURINETHOL TABLET 50MG
34539//8071 RESONIUM A POEDER
21312//13707 SABRILEX TABLET 500MG
29112//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
101962//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
106274//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG
100570//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG
104083//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG
20705//6039 SYNALAR OORDRUPPELS
16891 TALOXA TABLET 600MG

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van de Staatscourant waarin zij 
wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 augustus 2011.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers.

14 Staatscourant 2011 nr. 15377 25 augustus 2011


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 17 augustus 2011, nr. Z/VU-3076125, houdende wijziging van bijlage 1 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen.
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


